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Opis produktu

Zestaw Pieknosci

zestaw do MALOWANIA MAKIJAZU kosmetyki

Dla Dzieci ZDZ.71001A

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Stan opakowania
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Kolor dominujacy

Wiek dziecka

Materiat

Marka

12,00 zt
ZDZ.71001A
ZDZ.71001A
5903864953930
5903864953930
0.3 kg
oryginalne

2cm

5cm
5903864953930
21l cm

CE,EN 71

brak
Dziewczynki
wielokolorowy
5 lat +

plastik

Ramiz

Bezpieczny realistyczny zestaw do makijazu dla dzieci od 5 - go roku zycia. W zestawie znajduja sie kolorowe
cienie do powiek z pedzelkiem oraz dwa btyszczyki do ust. Kosmetyki sg atestowane i bezpieczne dla delikatnej
skoéry dziecka, tatwo je zmy¢ wodg i nie powodujg alergii.

Wymiary

- opakowanie ok. 21 cm x5 cm x 2 cm.

Zawartos¢ zestawu

- kolorowe cienie do powiek z pedzelkiem,

- btyszczyk w tubce,

- btyszczyk w pojemniczku.
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-Small parts. Not for children under 3 years.
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